
オリヴィス株式会社
〒103-0004　東京都中央区東日本橋3-5-９
    五東ビル４階／ＴＥＬ：03-6667-0844

本社受付日     登録審査      登録処理      検     証        再 検 証      出荷手配本社記載欄
書類提出先

※ご郵送される場合は、オリヴィス本社（上記住所）へお送りください。

変更依頼日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

お 名 前
（法人名）

会員番号

携帯電話 －　　　　　－

－

《登録内容変更届》変
ＦＡＸ送信先：
03-6667-0845

（24時間 受付）（会員専用）
202601

※必ず、ご申請者様がご記入ください。
※お電話での変更受付は出来かねますので、予めご了承ください。

お名前
（ 法人名 ）

ご住所

携帯電話 ＦＡＸ

Ｅメール ＠

ふりがな ◆氏名の変更は、戸籍上の変更が行われた場合のみ受付可能です。
◆法人名の変更には、６か月以内発行された登記後のコピーの提出
　が必要です。

〒　　　　　ー

ー　　　　　　ー ー　　　　　ーＴＥＬ ー　　　　　ー

都 道
府 県

ご申請者様情報

基本情報 ・ 特別配送先（追加 ・ 訂正 ・ 削除 ） の変更

オートシップ注文の変更

登録口座情報を変更

自動引落し
代 引 き
個別注文

◆初めて“自動引落し”を利用される方は、「口座振替依頼書」も
　ご提出ください。以前に口座登録済みの方は、ご提出不要です。
◆変更のご依頼は、変更希望月の前月６日頃までにお知らせください。
　それ以降に届いた場合は、翌月以降の変更となります。

【ボーナスお支払い口座】と【オートシップ自動引落し口座】は、同一口座となります。
そのため、口座情報の変更には「口座振替依頼書」は再提出となります。当社より送付いたし
ますので、届きましたら必要事項をご記入のうえ、同封の返信用封筒にてご返送ください。

※お支払方法：振込または代引き
※オートシップ停止希望

※代引き手数料あり

月 お届け分 　　　 変更希望のみ
から ←必ずご記入ください

備考欄  ※特記すべき事項がございましたらご記入ください。

※特別配送先変更の場合は該当項目をご選択ください。

※ボーナス会員は3か月連続して1万GP以上の購入がない場合、ユーザー会員へ変更となりますのでご注意ください。

[10,000GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

[2,700GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

本

セット

本

箱

本

本

本

円

円

円

円

円

円

円

円

円

フォーチュン

ハピネス （2個セット）

セルラコンフォ

FKカプセル

フリーマ ジェラム

フリーマ FKクリーム

フリーマ オールインワンジェル

ドリンク

タブレット

タブレット

カプセル

保湿クレンジング

美容クリーム

美容ジェル

12,850円

12,850円

13,480円

15,400円

4,950円

15,400円

12,850円

◆こちらに表記のない製品は「概要書面」製品一覧表をご参照ください。

 製　品　名  製品ジャンル 製品代金 (税込)　 [GP] 個　数 小　計

※製品代金の合計
30,000円以上で配送手数料無料　　

   配送手数料   900 円

合計金額

円
※配送手数料とは送料に加え、倉庫の人件費や資材費を含めたものです。


