



(会員専用)
202601

《登録内容変更届》

FAX送信先：(24時間受付)
03-6667-0845

※必ず、ご申請者様がご記入ください。
※お電話での変更受付は出来かねますので、予めご了承ください。

ご申請者様情報

変更依頼日： 年 月 日

お名前 (法人名)	会員番号	—
	携帯電話	— — —

※特別配送先変更の場合は該当項目をご選択ください。

基本情報・特別配送先(追加・訂正・削除)の変更

ふりがな	◆氏名の変更は、戸籍上の変更が行われた場合のみ受付可能です。				
お名前 (法人名)	◆法人名の変更には、6ヶ月以内発行された登記後のコピーの提出が必要です。				
ご住所	〒	—	都道府県		
携帯電話	—	—	TEL	—	FAX
Eメール	@				

登録口座情報を変更

【ボーナスお支払い口座】と【オートシップ自動引落し口座】は、同一口座となります。
そのため、口座情報の変更には「口座振替依頼書」は再提出となります。当社より送付いたしますので、届きましたら必要事項をご記入のうえ、同封の返信用封筒にてご返送ください。

オートシップ注文の変更

月 お届け分 のみから 変更希望 ←必ずご記入ください

自動引落し	◆初めて“自動引落し”を利用される方は、「口座振替依頼書」もご提出ください。以前に口座登録済みの方は、ご提出不要です。
代引き	◆変更のご依頼は、 変更希望月の前月6日 頃までにお知らせください。それ以降に届いた場合は、翌月以降の変更となります。
個別注文	◆初めて“自動引落し”を利用される方は、「口座振替依頼書」もご提出ください。以前に口座登録済みの方は、ご提出不要です。

※ボーナス会員は3か月連続して1万GP以上の購入がない場合、ユーザー会員へ変更となりますのでご注意ください。

製品名	製品ジャンル	製品代金(税込)[GP]	個数	小計
フォーチュン	ドリンク	12,850円 [10,000GP]	本	円
ハピネス(2個セット)	タブレット	12,850円 [10,000GP]	セット	円
セルラコンフォ	タブレット	13,480円 [10,000GP]	本	円
FKカプセル	カプセル	15,400円 [10,000GP]	箱	円
フリーマ ジェラム	保湿クレンジング	4,950円 [2,700GP]	本	円
フリーマ FKクリーム	美容クリーム	15,400円 [10,000GP]	本	円
フリーマ オールインワンジェル	美容ジェル	12,850円 [10,000GP]	本	円
				円
				円

◆こちらに表記のない製品は「概要書面」製品一覧表をご参照ください。

備考欄 ※特記すべき事項がございましたらご記入ください。

※製品代金の合計
30,000円以上で配送手数料無料

合計金額

配送手数料 900円

※配送手数料とは送料に加え、倉庫の入件費や資材費を含めたものです。

本社記載欄
書類提出先



オリヴィス株式会社

〒103-0004 東京都中央区東日本橋3-5-9

OriVis 五東ビル4階 / TEL: 03-6667-0844

※ご郵送される場合は、オリヴィス本社(上記住所)へお送りください。

本社受付日	登録審査	登録処理	検証	再検証	出荷手配